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No. CUENTA: 1055298394 - BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.

INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES

NOMINA 2019-2021

CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE JUNIO DE 2022

DATOS GENERALES

SALDO ANTERIOR EN LIBROS: 318,695.02
DEPOSITOS EFECTUADOS EN EL MES: 74.36
CHEQUES GIRADOS EN EL MES: -
SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTAS: 318,769.38 |
[ CONCILIACION c | -
SALDO ANTERIOR EN LIBROS: 318,695.02
(+) DEPOSITOS Y/O CARGOS: 74.36
() CHEQUES Y/O ABONOS: -
SALDO ACTUAL EN LIBROS: 318,769.38
SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTAS: 318,769.38
(+) MOVIMIENTOS EN TRANSITO: -
+) COMISIONES BANCARIAS -
) CHEQUES EN TRANSITO: -
) TRANSFERENCIAS
SALDO CONCILIADO EN LIBROS: 318,769.38
MOVIMIENTOS EN TRANSITO
NUM. IMPORTE: | FECHA: | BENEFICIARIO:
TOTAL: -
CHEQUES:
NUM. | IMPORTE: | FECHA: | BENEFICIARIO:
TOTAL: -
DEPOSITOS EN TRANSITO
NUM. [ IMPORTE: [ FeEcHA: | BENEFICIARIO:
TOTAL: -
COMISIONES:
IMPORTE: | FECHA: | BENEFICIARIO:

NUM. |
él' //\a ——
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CONTPAQ i IEM 2022 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 27/Jul/2022

del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1-1-1-2-09- - - - BANORTE CTA 1055298394 NOMINA IEM 2019 Saldo inicial : 318,695.02
30/Jun/2022 Ingresos 14 BNRTE8394: INTERESES GEN.. INTERES J.. 74.36 318,769.38
Total: 74.36 0.00 318,769.38

Total: 74.36 0.00 318,769.38

o



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

NOMINA (IEM 2019)

INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES

CALLE ANTONIO SUAREZ 136 DEPTO 1 _

REFORMA INFORMACION DEL PERIODO

CENTROTAB. C.P. 86080 ;
SUEURS AL 2696 TAB ASCO LAGUNA PARK Periodo Del 01llun|o/2022 al 30/Junio/2022

Fecha de corte 30/Junio/2022

iy

NO. DE CLIENTE: 58238032
RFC: IEMO11213)72

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA;

DIRECCION: PASEQ TABASCO 1124 JESUS GARCIA
TELEFONO: 3106791

L . RESUMERINERGRALIE RO S pe :
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1055298394 072790 01055298394 5 $318,695.02 $318,769.38-
TOTAI. $318,695.02 $318,769.38

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del pe;]odo $ 313,5%595.02 (Saldo inicial de $318,695.02)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $74.36
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados §0.00
Saldo actual $318,769.38
Saldo disponible al dia* $318,769.38
Saldo promedio minimo 3 0.0?)"“
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $318,695.02
Dias que comprende el periodo ‘ 30
e . DEPASITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual §74.36 I RETIRGS %
Retencion de ISR $0.00 . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $7436 . OTROS CARGOS $0.00
i bibising . i RS il I saLbOFINAL $318,769.38
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 : ‘
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL 50.00
Cheques girados 0 d
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

Llnea Dlrecta para su empresa:



INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES

No. CUENTA: 1134047170 - BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.

GASTO CORRIENTE 2021

CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE JUNIO DE 2022

DATOS GENERALES

SALDO ANTERIOR EN LIBROS: 475,314.52
DEPOSITOS EFECTUADOS EN EL MES: 35,567.98
CHEQUES GIRADOS EN EL MES: 420,349.04
SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTAS: 90,533.46
I CONCILIACION |
SALDO ANTERIOR EN LIBROS: 475,314.52
(+) DEPOSITOS Y/O CARGOS: 35,567.98
) CHEQUES Y/O ABONOS: 420,349.04
SALDO ACTUAL EN LIBROS: 90,533.46
SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTAS: 90,533.46
(+) MOVIMIENTOS EN TRANSITO: -
(+) COMISIONES BANCARIAS -
() CHEQUES EN TRANSITO: -
(-) TRANSFERENCIAS
SALDO CONCILIADO EN LIBROS: 90,538.46
MOVIMIENTOS EN_ TRANSITO
NUM. | IMPORTE: | FECHA: | BENEFICIARIO:
TOTAL: -
CHEQUES:
NUM. | IMPORTE: | FECHA: | BENEFICIARIO:
TOTAL: -
DEPOSITOS EN TRANSITO
NUM. | |IMPORTE: | FECHA: | BENEFICIARIO:
TOTAL: -
COMISIONES:
NUM. | IMPORTE: | FECHA: | BENEFICIARIO:
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CONTPAQ i

IEM 2022
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

- Hoja: 1

Fecha: 27/Jul/2022

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1-1-1-217- - - - BANORTE CTA 1134047170 GASTO CORRIENTE (2021.. Saldo inicial : 475,314.52
01/Jun/2022 Egresos 53 BNRTE7170: PAGO F-7591 RE.. |EM-95 F-75.. 70,750.00 404,564.52
01/Jun/2022 Egresos 53 BNRTE7170: PAGO F-7591 RE.. |EM-95 F-75.. 5.80 404,558.72
07/Jun/2022 Egresos 54 BNRTE7170: PAGO IEM-86 PA.. IEM-86 NO.. 21,228.48 383,330.24
07/Jun/2022 Egresos 54 BNRTE7170: PAGO IEM-86 PA.. IEM-86 NO.. 5.80 383,324 .44
16/Jun/2022 Egresos 55 BNRTE7170: PAGO F-2CA1 PA.. IEM-85 F-2C.. 5,447.36 377,877.08
16/Jun/2022 Egresos 55 BNRTE7170: PAGO F-2CA1 PA.. IEM-85 F-2C.. 5.80 377,871.28
17/Jun/2022 Ingresos 6 BNRTE7170: DEPOSITO DE SF ..1QN JUNIO .. 35,495.00 413,366.28
21/Jun/2022 Egresos 56 BNRTE7170: CH-023 PAGO F-0.. IEM-87 3% |.. 35,495.00 377,871.28
22/Jun/2022 Egresos 57 BNRTE7170: PAGO F-93F3 PA.. |EM-88 F-83.. 4,376.00 373,495.28
22/Jun/2022 Egresos 57 BNRTE7170: PAGO F-93F3 PA.. |[EM-88 F-93.. 5.80 373,489.48
23/Jun/2022 Egresos 58 BNRTE7170: PAGO F-B41E RE.. [EM-94 F-B4.. 56,600.00 316,889.48
23/Jun/2022 Egresos 58 BNRTE7170: PAGO F-B41E RE.. |EM-94 F-B4.. 5.80 316,883.68
23/Jun/2022 Egresos 59 BNRTE7170: PAGO F-ABSB RE.. IEM-93 F-A.. 56,600.00 260,283.68
23/Jun/2022 Egresos 59 BNRTE7170: PAGO F-AB9B RE.. IEM-93 F-A.. 5.80 260,277.88
23/Jun/2022 Egresos 60 BNRTE7170: PAGO F-DF71 RE.. IEM-92 F-D.. 56,600.00 203,677.88
23/Jun/2022 Egresos 60 BNRTE7170: PAGO F-DF71 RE.. |IEM-92 F-D.. 5.80 203,672.08
23/Jun/2022 Egresos 61 BNRTE7170: PAGO F-E334 RE.. IEM-©1 F-E3.. 56,600.00 147,072.08
23/Jun/2022 Egresos 61 BNRTE7170;: PAGO F-E334 RE.. |[EM-91 F-E3.. 5.80 147,066.28
23/Jun/2022 Egresos 62 BNRTE7170: PAGO F-EF5C RE.. IEM-90 F-EF.. 56,600.00 a0, 1466.28
23/Junf2022 Egresos 62 BNRTE7170: PAGO F-EF5C RE.. [IEM-90 F-EF.. 5.80 90,460.48
30/Jun/2022 Ingresos 7 BNRTE7170: INTERESES FINA.. INTERES J.. 72.98 90,533.46
Total: 35,567.98 420,349.04 90,533.46

Total: 35,567.98 420,34%.04 90,533.46

>Q



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

GASTO CORRIENTE (IEM 2021)
INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES
CALLE ANTONIO SUAREZ 136 DEPTQ 1

REFORMA INFORMACIONDELPERIODD.

CENTROTAB. C.P. 86080 i : 5
SUCURSAL: 2696 TABASCO LAGUNA PARK Periodo Del 01{]“!“0/2022 al 30/Junio/2022
Fecha de corte 30/Junio/2022

TIPO DE ENVI0: CORREQ
IR

NO. DE CLIENTE: 58238032
RFC: IEM011213)72

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: PASEO TABASCO 1124 JESUS GARCIA
TELEFONO: 3106791

Producto No. de Cuenta CI.AB Sald anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1134047170 072790011340471707 $475,314.52 $90,533.46.,
TOTAL $475,314.52 $90,533.46
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

 Saldo inicial del periodo §475,314.52 (Saldo inicial de $475,314.52)

+ Total de depdsitos §35,495.00

- Total de retiros $420,296.84

+ Intereses Netos Ganados $72.98

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $45.00

- |VA sobre comisiones (16%) $7.20

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $90,533.46

 Saldo disponible al dia* §90,533.46

‘ sl :
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 07 Jun al 30 Jun:
Dias que comprende el periodo
j ! DEPOSITOS $35,495.00
b ine 0 remros §420,206.84
Interés Tasa Bruta Anual = o
Retencion de ISR | COMISIONES $45.00
INTERESES NETOS GANADOS B oreoscarcos §7.20
: SALDO FINAL $90,533.46
Depésitos de Cheques S.B.C.
Ret. Garantia Liquida
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 4
Compras no aplicadas $0.00 /-’
TOTAL $0.00 ,\

¥

theques girados : - =

Cheques girados sin comisién 1
Cheques girados con comisién 0
Importe de a comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $45.00

Linea Directa para su empresa:



INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES
No. CUENTA: 1134047189 - BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
NOMINA 2021
CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE JUNIO DE 2022
| DATOS GENERALES |

SALDO ANTERIOR : 557,418.06
DEPOSITOS EFECTUADOS EN EL MES: 1,297,948.28
CHEQUES GIRADOS EN EL MES: 1,493,362.58
SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTAS: 362,003.76
| CONCILIACION
SALDO ANTERIOR EN LIBROS: 537,302.96
(+) DEPOSITOS Y/O CARGOS: 1,297,948.28
(-) CHEQUES Y/O ABONOS: 1,473,247.48
SALDO ACTUAL EN LIBROS: 362.003.76
SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTAS: ) 362,003.76
(+) MOVIMIENTOS EN TRANSITO: -
(+) COMISIONES BANCARIAS -
(=) CHEQUES EN TRANSITO: =
(-) TRANSFERENCIAS
SALDO CONCILIADO EN LIBROS: 362,003.76

MOVIMIENTOS EN TRANSITO

NUM. | IMPORTE: | FEcHA: | BENEFICIARIO:
TOTAL: =
CHEQUES:
NUM. | IMPORTE: | FECHA: | BENEFICIARIO:
S -
TOTAL: -
DEPOSITOS EN TRANSITO
NUM. IMPORTE: | FECHA: | BENEFICIARIO:
TOTAL: =
COMISIONES:
NUM. | IMPORTE: FECHA: | BENEFICIARIO:
TOTAL: =
/ 2N
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CONTPAQ i

IEM 2022
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1

Fecha: 27/Jul/2022

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1-1-1-2-18- - - - BANORTE CTA 1134047189 NOMINA (2021-2022) Saldo inicial : 537,302.96
02/Jun/2022 Egresos 24 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE..2QN ABRIL .. 23,864.90 513,438.06
02/Jun/2022 Egresos 24 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 2QN ABRIL .. 5.80 513,432.26
02/Jun/2022 Egresos 25 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE..2QN ABRIL .. 70,649.75 442,782.51
02/Jun/2022 Egresos 25 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE..2QN ABRIL .. 5.80 442, 776.71
02/Jun/2022 Egresos 30 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN MAYO .. 26,935.29 415,841.42
02/Jun/2022 Egresos 30 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN MAYO .. 5.80 415,835.62
07/Jun/2022 Ingresos 1 BNRTE7189: DEPOSITO DE SE.. SERVIDOR .. 57,000.00 472,835.62
07/Jun/2022 Egresos 29 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN MAYO .. 68,574.58 404,261.04
07/Jun/2022 Egresos 29 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN MAYO .. 5.80 404,255.24
08/Jun/2022 Egresos 1 BNRTE7189: DISPERSION DE .. BONO SER.. 17,049.80 387,205.44
08/Jun/2022 Egresos 2 BNRTE7189: PAGO DE BONO .. BONO SER.. 2,394.00 384,811.44
08/Jun/2022 Egresos 2 BNRTE7189: PAGO DE BONO .. BONO SER.. 5.80 384,805.64
08/Jun/2022 Egresos 3 BNRTE7189: PAGO DE BONO .. BONO SER.. 2,394.00 382,411.64
08/Jun/2022 Egresos 3 BNRTE7189: PAGO DE BONO .. BONO SER.. 5.80 382,405.84
08/Jun/2022 Egresos 4 BNRTE7189: DISPERSION DE .. BONO SER.. 25,399.00 357,006.84
08/Jun/2022 Egresos 5 BNRTE7189: PAGO NOMINA O.. BONO SER.. 2,539.90 354,466.94
08/Jun/2022 Egresos 5 BNRTE7189: PAGO NOMINA O.. BONO SER.. 5.80 354,461.14
08/Jun/2022 Egresos 23 BNRTE7189 : PAGO DE ISR CO..ISR MAYO 2.. 162,422.00 192,039.14
08/Jun/2022 Egresos 31 BNRTE7189: REINTEGRO DE .. 2QN BYC M.. 15,873.45 176,165.69
08/Jun/2022 Egresos 31 BNRTE7189: REINTEGRO DE .. 2QN BYC M.. 5.80 176,159.89
08/Jun/2022 Egresos 32 BNRTE7189: REINTEGRO DE .. 2QN BYC M.. 3,727.99 172,431.90
08/Jun/2022 Egresos 32 BNRTE7189: REINTEGRO DE .. 2QN BYC M.. 5.80 172,426.10
13/Jun/2022 Ingresos 2 BNRTE7189: DEPOSITO DE SE.. 1QN JUNIO .. 437,222.98 609,649.08
13/Jun/2022 Egresos 33 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 2QN MAYO .. 64,627.56 545,021.52
13/Jun/2022 Egresos 33 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 2QN MAYO .. 5.80 545,015.72
13/Jun/2022 Egresos 34 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 20N MAYO .. 21,046.93 523,968.79
13/Jun/2022 Egresos 34 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE..2QN MAYO .. 5.80 523,962.99
14/Jun/2022 Egresos 6 BNRTE7189: DISPERSION DE .. BONO DIA .. 3,119.12 520,843.87
14/Jun/2022 Egresos 7 BNRTE7189: DISPERSION DE .. EXTEMP. C.. 14,138.49 506,705.38
14/Jun/2022 Egresos 8 BNRTE7189: DISPERSION DE .. 1QN NOM B.. 124,723.05 381,982.33
14/Jun/2022 Egresos 9 BNRTE7189: PAGO DE NOME.. 1QN BYC J.. 3,218.45 378,763.88
14/Jun/2022 Egresos 9 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 1QN BYC J.. 5.80 378,758.08
14/Jun/2022 Egresos 10 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 1QN BYC J.. 3,199.40 375,558.68
14/Jun/2022 Egresos 10 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 1QN BYC J.. 5.80 375,652.88
14/Jun/2022 Egresos 11 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 1QN BYC J.. 4,196.85 371,356.03
14/Jun/2022 Egresos 11 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 1QN BYC J.. 5.80 371,350.23
14/Jun/2022 Egresos 12 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 1QN BYC J.. 4,196.85 367,153.38
14/Jun/2022 Egresos 12 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 1QN BYC J.. 5.80 367,147.58
14/Jun/2022 Egresos 13 BNRTE7189: PAGO A FINANC: .. 1QN BYC M.. 1,668.54 365,479.04
14/Jun/2022 Egresos 13 BNRTE7189: PAGO A FINANC: .. 1QN BYC M.. 5.80 365,473.24
14/Jun/2022 Egresos 15 BNRTE7189: DISPERSION DE .. 1QN NOM L.. 124,723.45 240,749.79
14/Jun/2022 Egresos 16 BNRTE7189: PAGO PENSION N..1QN L.R JU.. 3,579.05 237,170.74
14/Jun/2022 Egresos 16 BNRTE7189: PAGO PENSION N..1QN L.R JU.. 5.80 237,164.94
14/Jun/2022 Egresos 17 BNRTE7189: PAGO NOMINA O.. 1QN L.R B.. 1,118.40 236,046.54
14/Jun/2022 Egresos 17 BNRTE7189: PAGO NOMINA O.. 1QNL.R B.. 5.80 236,040.74
14/Jun/2022 Egresos 18 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 1QN HONO.. 4,998.05 231,042.69
14/Jun/2022 Egresos 19 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 1QN HONO.. 8,575.05 222,467.64
14/Jun/2022 Egresos 19 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 1QN HONO 5.80 222 ,461.84
14/Jun/2022 Egresos 20 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 1QN HONO 5,124.75 217,337.09
14/Jun/2022 Egresos 20 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 1QN HONO 5.80 217.331.29
17/Jun/2022 Egresos 21 BNRTE7189: REINTEGRO DE .. 1QN LR JU 9,102.70 208,228.59
17/Jun/2022 Egresos 21 BNRTE7189: REINTEGRO DE .. 1QN LR JU.. 5.80 208,222.79
17/Jun/2022 Egresos 22 BNRTE7189: REINTEGRO DE .. 1QN LR JU.. 1,147.64 207,075.15
17/Jun/2022 Egresos 22 BNRTE7189: REINTEGRO DE .. 1QN LR JU.. 5.80 207,069.35
23/Jun/2022 Egresos 26 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN JUNIO .. 1,226.45 205,842.90
23/Jun/2022 Egresos 26 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN JUNIO .. 5.80 205,837.10
23/Jun/2022 Egresos 27 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN JUNIO .. 19,622.24 186,214.86
23/Jun/2022 Egresos 27 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN JUNIO .. 5.80 186,209.06
23/Jun/2022 Egresos 28 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN JUNIO .. 64,627.60 121,581.46
23/Jun/2022 Egresos 28 BNRTE7189: INSTITUTO DE SE.. 1QN JUNIO .. 5.80 121,575.66
28/Jun/2022 Ingresos 3 BNRTE7189: DEPOSITO DE SE.. NOM 2QN J.. 399,128.93 520,704.59
28/Jun/2022 Ingresos 4 BNRTE7189: DEPOSITO DE SE.. COMPENSA.. 404,525.42 925,230.01
29/Jun/2022 Egresos 35 BNRTE7189: DISPERSION DE .. 1QN NCM B.. 116,754.45 808,475.56
25/Jun/2022 Egresos 36 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 2QN BYC J.. ~" 3,128.50 805,347.06
29/Jun/2022 Egresos 36 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 2QN BYC J.. Sz 5.80 805,341.26
29/Junf2022 Egresos 37 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 2QN BYC J.. \ 3,314.10 802,027.16
29/Jun/2022 Egresos 37 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 2QN BYC J.. 3 J 5.80 802,021.36
29/Jun/2022 Egresos 38 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 2QN BYC J.. N\ 4,206.95 797,814.41
29/Jun/2022 Egresos 38 BNRTE7189: PAGO DE NCM E.. 2QN BYC J.. 5.80 797,808.61
29/Jun/2022 Egresos 39 BNRTE7189: PAGO DE NOME.. 2QN BYC J.. ) 4,206.95 793,601.66
29/Jun/2022 Egresos 39 BNRTE7189: PAGO DE NOM E.. 2QN BYC J.. 5.80 793,595.86



CONTPAQ i

IEM 2022
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022

Moneda: Peso Mexicano

. Hoja: 2

Fecha: 27/Jul/f2022

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
29/Jun/2022 Egresos 40 BNRTE7189: DISPERSION DE .. 2QN NOM L.. 118,543.55 675,052.31
29/Jun/2022 Egresos 41 BNRTE7189: PAGO PENSION N..2QN L.R JU.. 2,900.80 672,151.51
29/Jun/2022 Egresos 41 BNRTE7189: PAGO PENSION N..2QN L.R JU.. 5.80 672,145.71
29/Jun/2022 Egresos 42 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 2QN HONO.. 4,998.05 667,147.66
29/Jun/2022 Egresos 43 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 2QN HONO.. 8,575.05 658,572.61
29/Jun/2022 Egresos 43 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 2QN HONO.. 5.80 658,566.81
29/Jun/2022 Egresos 44 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 2QN HONO.. 5,124.75 653,442.06
29/Jun/2022 Egresos 44 BNRTE7189: PAGO NOMINA H.. 2QN HONO.. 5.80 653,436.26
29/Jun/2022 Egresos 45 BNRTE7189: DISPERSION NO.. COMPENS .. 239,173.37 414,262.89
29/Jun/2022 Egresos 46 BNRTE7189: PAGO DE NOM D.. COMPENS .. 8,030.57 406,232.32
29/Jun/2022 Egresos 46 BNRTE7189: PAGO DE NOM D.. COMPENS .. 5.80 406,226.52
29/Jun/2022 Egresos 47 BNRTE7189: PAGO DE NOM D.. COMPENS .. 8,030.57 398,195.95
29/Jun/2022 Egresos 47 BNRTE7189: PAGO DE NOM D.. COMPENS .. 5.80 398,190.15
29/Jun/2022 Egresos 48 BNRTE7189: DISPERSION DE .. AJUSTE C J.. 50,552.10 347,638.05
29/Jun/2022 Egresos 49 BNRTE7189: PAGO DE NOM D.. AJUSTE JU.. 2,483.12 345,154.93
29/Jun/2022 Egresos 49 BNRTE7189: PAGO DE NOM D.. AJUSTE JU.. 5.80 345,149.13
29/Jun/2022 Egresos 50 BNRTE7189: PAGO DE NOM D.. AJUSTE JU.. 2,479.33 342,669.80
29/Jun/2022 Egresos 50 BNRTE7189: PAGO DE NOM D.. AJUSTE JU.. 5.80 342,664.00
29/Jun/2022 Egresos 51 BNRTE7189: PAGO PENSION D..AJUSTE JU.. 492 .49 342,171.51
29/Jun/2022 Egresos 51 BNRTE7189: PAGO PENSION D_.AJUSTE JU.. 5.80 342,165.71
30/Jun/2022 Ingresos 5 BNRTE7189: INTERESES FINA.. INTERES J.. 70.95 342,236.66
30/Jun/2022 Egresos 52 BNRTE7189: COMISION POR R.. COMISIONE.. 348.00 341,888.66
30/Jun/2022 Egresos 78 BNRTE7189: CH-001 CANCEL.. CH-1 NOM .. -3,836.00 345,724.66
30/Jun/2022 Egresos 79 BNRTE7189: CH-002 CANCEL.. CH-2 NOM .. -6,838.00 352,562.66
30/Jun/2022 Egresos 80 BNRTE7189: CH-003 CANCEL.. CH-3 NOM .. -3,109.25 355,671.91
30/Jun/2022 Egresos 81 BNRTE7189: CH-010 CANCEL.. CH-10 NOM.. -1,221.02 356,892.93
30/Jun/2022 Egresos 82 BNRTE7189: CH-032 CANCEL.. CH-32 AGUI.. -681.35 357,574.28
30/Jun/2022 Egresos 83 BNRTE7189: CH-050 CANCEL.. CH-50 COM.. -1,239.17 358,813.45
30/Jun/2022 Egresos 84 BNRTE7189: CH-068 CANCEL.. CH-068 DIA.. -216.66 359,030.11
30/Jun/2022 Egresos 85 BNRTE7189: CH-079 CANCEL.. CH-079 DIA.. -1,383.44 360,413.55
30/Jun/2022 Egresos 86 BNRTE7189; CH-082 CANCEL.. CH-082 DIA.. -708.77 361,120.32
30/Jun/2022 Egresos 87 BNRTE7189: CH-088 CANCEL.. CH-088 DIA.. -883.44 362,003.76
Total: 1,297,948.28 1,473,247.48 362,003.76

Total: 1,297,948.28 1,473,247.48 362,003.76

g
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CONTPAQ i IEM 2022 Hoja: 77
Impreso de polizas del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022
- Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Cddigo postal:
Reg. Fed.: IEM011213J72 Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Ndmero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
30/Jun/2022 Egresos 78 BNRTE7189: CH-001 CANCELACION DE CHEQUE POR CAMBIO EN LA DIRECCION DE ADVON
1 CH-1 NOM 1Q..2-1-1-1-02-01- - .. Instit Estatal de Is Mujer Ném. Ejec.Base .. -3,836.00
2 CH-1 NOM 1Q..1-1-1-2-18- - - -BANORTE CTA 1134047189 NOMINA (s -3,8356.00
Total poliza : -3,836.00 -3,836.00
Total CFD/CFDI ; 0
Total Comp. Ext.. 0



2H3055543

=) L3508Y

wgﬁ{g} ET% ﬁSTATf\L DE LAS MUJERES .. CUE NT, A NU’E r
IEMO11213J72

VILLA HERMOSA, TAB.

FECHA: !5 /"g rnm’r‘ ri(" ‘;I |M "@‘)é OC

%

DLi-%I'Ei-EL?D?EEI'BLlSLDL?LBqII'DDODDDL

PAGUESE ESTE CHEQUE &/ . . g
ALAORDER DE: BOSG Rim Lc»’ﬁ-n- Y L ; . |§
lr2s and Ochaciondos 5 Ty G > Wl S W 5k -O?fﬁ:’édffmkssm =

\) fady L | P T AN T .

£ off o gl {

BANGO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. suc 25957{91‘% "LATGUNA P > ! L i
INSTITUCIGN DE BANCA MOLTIFLE. CTA 113404745-9 \ ARy~ <A ! A
GRUPO FINANCIERO BANORTE, - No, CBENT



COPIA DEL CHEQUE

Fecha: Viernes 15 de Enero de 2021

oo . 3

sy R TSR : i \Autori:za-n

CONCEPTO DEL PAGO: i FIRMA lCHEC_lUE RECIBIDO -

Pago por Concepto de Nomina Ejecutiva'Ordinaria de Trabajadores de Base y
Confianza, correspondiente a 8 dias laborados en la 1ra quincena del mes de
Enero 2021.

DISTRIBUCION CHEQUE.- BENEFICIARIO COPIA COLOR.- ARCHIVO CON COMPROBANTES.- COPIA BLANCA ARCHIVO NUMERICO.- CONTABILDAD CONCILIACIONES BANCARIAS

//CL_JENTA SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER \

SKU 33928
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CONTPAQ IEM 2022 Hoja: 78
Impreso de pdlizas del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: : Cadigo postal:
Reg. Fed.: IEM011213J72 Reg. Cémara: . Cta. Estatal:
Fecha Tipo Ndmero Concepto Clase Diario
